

اقدام عملی برای ساختمان‌های نایمن، شاید وقتی دیگر

حسین فصیحی
ساختمان‌های نایمن بدون اینکه ایمن‌سازی لازم در مورد آنها صورت گرفته باشد، در حالی‌به حیات خود ادامه می‌دهند که سال‌های زیادی است از عمر مفید آنها گذشته است. با وجود اینکه رنگ‌های هشدار با وقوع حوادثی مثل آوار شدن پلاستکو و متروپل به صدا در آمد، اما در عمل اتفاقی که نشان دهد سازوکارهای لازم در مورد ایمنی بخشی به ساختمان‌های نایمن عملیاتی شده، دیده نمی‌شود.

۳۰ دی‌ماه ۹۵ وقتی حادثه پلاسکو اتفاق افتاد، تصور می‌شد سازوکارهای یک کار گرفته شده در مورد ایمنی‌بخشی به ساختمان‌های فرسوده یا در حال ساخت منجر به تأمین امنیت استفاده‌کنندگان از این ساختمان‌ها شود. شش سال پیش در چنین روزهایی کشور سوگواری ۱۶ آتش‌نشانی شد که برای نجات افراد گرفتار شده در آوار پلاسکو خود را به دل خطر زدند، اما پیکرهایشان یک به یک از آنجا خارج شد. ساختمانی که توجه بخشی از هوش تاریخی و فرهنگی تهران را به خود معطوف کرده بود، اما در سایه بی‌توجهی‌های صورت گرفته نسبت به ایمن‌سازی آن با انفجار یک گاز پیکنیک به یک‌باره آوار و به فاجعه‌ای ملی تبدیل شد.

غفلت مدیریت شهری
بی‌توجهی و کوتاهی سازمان‌های مدیریت شهری نسبت به عمل و انجام وظایف قانونی‌شان همواره مجرای برای بروز آسیب‌هایی است که پیامدهای آن جامعه را دچار خسارت می‌کند. تغییر کاربری در ساختمان‌هایی که از اصول ایمنی لازم برای ارائه خدمات بهره‌مند نیستند، تخلف روشنی است که پیش چشم ناظران و مدیران شهری صورت می‌گیرد و تا زمانی که منجر به بروز فاجعه نشود، آن رونمایی نمی‌شود. در تهران مدارس و مراکز آموزشی، درمانی و خدماتی بسیاری وجود دارد که شرایط لازم برای ارائه خدمات آموزشی و درمانی ندارند، اما به راحتی در آن کلاس‌های درس دایر یا بیماران پذیرش می‌شوند. ساختمان‌

سینای اطهر تهران از ساختمان‌هایی بود که شرایط استاندارد را برای کلینیک جراحی و درمانی نداشت، اما مدیریتش با تغییر کاربری از آن به عنوان مرکز جراحی استفاده کردند تا اینکه ۱۰ تیرماه ۹۹ با بروز یک انفجار، جسد ۱۹ پزشک زن و مرد از آن خارج شد. فاجعه‌ای که با بدبختی‌ترین روزیکه‌های نظارت شهری یا سازمانی می‌شد از وقوع آن جلوگیری کرد، اما با وقوع حادثه کسی به آن وقعی ننهاد و سبب شد ۱۹ انسان بی‌گناه میان آتش و دود جان بربازند و خانواده‌هایشان برای همیشه غمناک بمانند.

مفسده شهری در ساختمان‌های جدید
بروز فاجعه فقط در ساختمان‌های قدیمی رقم نمی‌خورد، بلکه آنگونه که رئیس شورای شهر تهران اعلام کرده بسیاری از ساختمان‌های در حال ساخت هم به دلیل کوتاهی‌های صورت گرفته در نظارت به راحتی آوار می‌شوند. نقطه تاریک در این باره ریزش ساختمان متروپل آبدان بود که دوم خردادماه امسال اتفاق افتاد. حادثه‌ای که نقطه تاریکی در نظارت و فساد اداری بود که فاجعه‌ای ملی را رقم زد. حسین عبدالباقی، مالک هلدینگ عبدالباقی توانسته بود با نفوذ خود در شهرداری و سازمان نظام مهندسی، امضای مهندسان و مدیران را بگیرد، اما مفسده صورت گرفته به قیمت جان خودش و ۲۲ شهروند دیگر منجر شد.

بافت‌های فرسوده
در پایتخت هزاران ساختمان قدیمی در بافت‌های فرسوده وجود دارد که از آن به عنوان مراکز تولیدی استفاده می‌شود و روزانه هزاران نفر به آن ساختمان‌ها آمد و شد دارند. ساختمان‌هایی نایمن در محل‌های نایمن و در مناطقی مثل مولوی که وقوع یک حادثه در آنجا می‌تواند جمعیتی انبوه را تحت تأثیر قرار دهد. با یک حساب سرانگشتی و با وضعیت موجود اقتصادی روشن است که مالکان این ساختمان‌ها نه توان بازسازی ملک‌های خود را دارند و نه دولت حاضر از توان مالی کمک به ایمن‌سازی آنها خود را به جیب‌اشده، برای همین این ساختمان‌ها مثل میان‌های عمل نکرده رفتن می‌کنند و تا زمانی که حادثه‌ای روی ندهد به حیات پرخطر خود ادامه می‌دهند.

بحران در مدیریت شهری
وضعیت بحرانی موجود زمانی عیان می‌شود که تمام تلاش مدیریت شهری معطوف به گشت‌زنی و شناسایی این ساختمان‌ها ختم شده‌است. علی‌نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران اعلام کرده آتش‌نشانی‌ها ۱۲۶ ساختمان نایمن تهران را از منظر حریق شناسایی کرده که ۱۰ ساختمان از این لیست ایمن‌سازی شده‌اند، وی در مورد مراکز درمانی مثل بیمارستان‌های قدیمی هم گفته است که ایمن‌سازی ایده‌آل این مراکز بسیار فراتر از توان مالی و اعتباری آنهاست. وی درباره اقدامات انجام‌شده برای ایمنی سازه‌های و ابعاد دیگر ایمنی از جمله موارد تأسیساتی گفت: علاوه بر آتش‌سوزی ممکن است در یک ساختمان اتفاقات دیگری مانند ریزش ساختمان، انفجار دیگ بخار و از این قبیل موارد رخ دهد، پس باید تمام ابعاد ایمنی یک ساختمان را رصد کنیم. در همین راستا ما گشت‌های مشترک ایمنی ساختمان را در سطح مناطق بیست و دو گانه شهر تهران فعال کرده‌ایم.

بازدید از ۱۶ هزار ساختمان مهم
نصیری در بیان اینکه در تهران ۱۶ هزار ساختمان مهم و بلندمرتبه داریم که باید مورد بازدید قرار بگیرند، گفت: این ساختمان‌ها شامل بیمارستان‌ها، مراکز خرید و ساختمان‌های دولتی می‌شود که تمام اینها تا نسوی این تیم‌ها بازدید خواهند شد. این به این معنا نیست که تمام این ساختمان‌ها نایمن هستند. این تعداد ساختمان‌های مهم است و باید بررسی شود. تیم‌های بررسی براساس چک‌لیست تهیه شده، وضعیت ایمنی را از رزایی می‌کنند. در جریان این ارزیابی‌ها ممکن است این ساختمان‌ها نیازمند ارزیابی بیشتری داشته باشند که اقدامات ثانویه در این خصوص انجام خواهند شد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه در حال حاضر اسم این ساختمان‌ها را نمی‌آوریم، گفت: تلاش ما این است که از ساختمان‌ها بازدید و مشکلات ایمنی آن رفع شود. اگر یک یا دو ساختمان بود، می‌شد اسم آنها را منتشر کرد، اما فعلاً بنا نداریم اسامی را اعلام کنیم و هدف اول ما ایمن‌سازی آنهاست. در همین راستا نیز با مالکان آنها جلسه‌ای برگزار شده است.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: با وجود این اقدامات خوبی در حال انجام است و مسیر ایمن‌سازی ساختمان‌های شهر تهران آغاز شده‌است. درحال حاضر دادستانی کل کشور و دادستان تهران با کار آمده‌اند و هر هفته جلسه‌ای با حضور دادستانی و آتش‌نشانی تشکیل می‌شود. مالکان ساختمان‌های نایمن را احضار می‌کنیم، موضوع به آنها تفهیم می‌شود و فرصتی داده خواهد شد تا مشکلات خود را حل کنند.

قتل، فرجام یک ارتباط پنهانی



نظر هم در اختیار هیچ یک از آنها نبوده است. درحالی که بررسی‌ها حکایت از آن داشت شماره تلفن همراه سرقتی است، مأموران در بررسی‌های تخصصی متوجه شدند کامبیز یکی از بستگان نزدیک پروین است. همچنین مشخص شد کامبیز که متاهل است و فرزند دارد از مدتی قبل به صورت پنهانی با پروین ارتباط تلفنی و پیامکی داشته و روز حادثه هم پروین با او دیده شده است.

بازداشت
بدین ترتیب کامبیز تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران، او را داخل خودروی پیکان وانتش در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران شناسایی و دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌های ابتدایی جرم خود را انکار کرد و مدعی شد از سرنوشت پروین بی‌خبر است. او درحالی‌که با تناقض گویی‌ها قصد داشت مأموران پلیس را فریب دهد، سرانجام صبح دیروز مقابل پرسش‌های قاضی محمدتقی شعبانی لب به اعتراف گشود.

کشف جسد
متهم ادعا کرد از مدتی قبل با پروین رابطه دوستانه داشته، اما وقتی پیشنهاد جدایی داده پروین عصبانی شده و تصمیم گرفته به زندگی‌اش پایان دهد و او هم به دختر جوان کمک کرده تا زودتر به کام مرگ برود. متهم در ادامه، آدرس محل دفن دختر جوان را در گودالی اطراف بیابان‌های تهران به مأموران داد. وقتی مأموران به آدرس داده شده رفتند، دریاقتند ۲۰ روز قبل پلیس جسد سوخته دختر جوانی را در همین مکان کشف و برای شناسایی به پزشکی قانونی منتقل کرده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات برای بر ملا شدن زوایای پنهان این حادثه، متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

خوردریم شد به طرف بیرون از شهر حرکت کرد و به او گفتیم من زن و بچه دارم و برای حفظ آبرویم نمی‌خواهم با او ارتباط داشته باشم. پروین خیلی ناراحت شد و گفت عاشق من است و نمی‌تواند مرا فراموش کند و زندگی بدون من برای او مساوی با مرگ است. هر چند با او صحبت کردم، فایده‌ای نداشت و وقتی فهمید تصمیم خود را گرفته‌ام روسری‌اش را به دور گردنش انداختم و گره زد و گفت می‌خواهم خودم را خفه کنم. او از من خواست به او کمک کنم و من هم گره روسری را همراه خودش محکم کشیدم تا اینکه فوت کرد. بعد چه شد؟
وقتی نبضش را گرفتم، متوجه شدم که فوت

چرا او به قتل رساندی؟
او خودش دوست داشت بمیرد و از من خواست کمکش کنم و من هم کمکش کردم تا زودتر به زندگی‌اش پایان دهد.
چرا دوست داشت بمیرد؟
واقعیتش من از دوستی‌ها با پشیمان شده بودم، چون زن و بچه داشتم و اگر همسر من متوجه می‌شد طلاق می‌گرفت و من و بچه‌ها ما را تنها می‌گذاشت و زندگی‌ام خراب می‌شد، به همین خاطر تصمیم گرفتم رابطه دوستانه‌ام را با پروین قطع کنم. من چند باری به او گفته بودم رابطه را تمام شده است و مرا فراموش کند، اما اصرار داشت با من ازواج کند. روز حادثه قرار شد با و بدون من نمی‌تواند زندگی کند.

دامی اینستاگرامی برای بازیگر سینما و تلویزیون

غلامرضا مسکنی
سازم مسلحی پس از آشنایی با بازیگر سینما و تلویزیون برای سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال با او قرار گذاشت و تمامی دل‌های وی را سرتفت کرد.

چند روز قبل یکی از بازیگران معروف سینما و تلویزیون در تهران به اداره پلیس رفت و از سارق مسلحی به اتهام سرقت دلارهایش شکایت کرد. مرد ۴۰ ساله در توضیح ماجرا گفت: «من تحصیلکرده بازیگری و کارگردانی تئاتر هستم و از دوران کودکی هم در فیلم‌های سینمایی و سریال‌های تلویزیونی زیادی مانند شناع گاوه، شیش و پن، دختران هم می‌میرند، بیگانه‌ای با من است، نقش ایفا کرده‌ام. من عاشق کارم هستم و بر خلاف دوستانم کمتر به مسائل اقتصادی توجه دارم و به همین خاطر همیشه سرم به هنر گرم است و دوست دارم در این رشته پیشرفت کنم. اما مدتی قبل به پیشنهاد یکی از دوستانم تصمیم گرفتم در زمینه ارز دیجیتال فعالیت کنم. می‌خواستم سرمایه‌گذاری و سرمایه‌ام را از این راه چند برابر کنم، اما فکر نمی‌کردم در این راه همه سرمایه‌ام را از دست دهم.»

آشنایی اینستاگرامی
وی ادامه داد: «مدتی قبل همراه تعدادی از دوستانم در رستورانی شام می‌خوردیم که یکی از آنها پیشنهاد داد پول‌هایم را در خرید و فروش ارز دیجیتالی سرمایه‌گذاری کنم. او گفت دوستانش با مردی به نام کامران در اینستاگرام آشنا شده‌اند که در خرید و فروش ارزهای دیجیتال حرفه‌ای است و توانسته در مدت کوتاهی سرمایه دوستانم را چند برابر کند. دوستانم آدرس اینستاگرام کامران را به من داد و من هم با او ارتباط مجازی برقرار کردم. کامران اطلاعات زیادی درباره ارزهای دیجیتال داشت و وقتی فهمید مقداری دلار دارم، از من خواست بفرش و سرمایه‌ام را وارد بازار ارز دیجیتال کند. او گفت در کمتر از چند ماه سرمایه‌ام دو برابر می‌شود و در نهایت مرا فریب داد و قرار شد همراه او دلارهایم را به صرفای یکی از دوستانش ببریم و تبدیل به ارز دیجیتالی کنیم.»

سرقت مسلحانه
بازیگر معروف در پایان گفت: «من به او اعتماد کردم و روز حادثه با او در رستورانی قرار ملاقات گذاشتم. من با ۵ هزار دلار همراه چند نفر از دوستانم به رستوران رفتم و منتظر کامران بودم تا از آنجا به صرفای برویم، اما ساعتی بعد او با من تماس گرفت و گفت خودرواش در یکی از خیابان‌ها خراب شده‌است و نمی‌تواند به رستوران بیاید. او گفت در نزدیکی صرفای دوستش منتظر من است و من هم با خودروام به آدرسی که داده بودم، به راه افتادم. وقتی به محل فر رسیدم، او در صندلی جلو خودروام نشست و ناگهان کلتی که شو که ندیده‌بودم، از ترس کیف دلارا را به او دادم و سارق مسلح هم فرار کرد. پس از سرقت متوجه شدم مرد مسلح وقتی دیده‌بودم که با دوستانم سر فرار رفته‌ام به بهانه اینکه خودرواش خراب‌شده مرا تنها به محل دیگری کشاند تا احتراز دلارا‌های مرا سرتفت کند.»

با شکایت مرد جوان، پرونده به دستور قاضی محمد بیرواند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی و دستگیری سارق مسلح در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

زوج جوان قتل همسایه مزاحم را گردن هم انداختند



اتهام قتل گردن همسر
در ادامه گفتگویی ۳۰ ساله در جایگاه ایستاد و انکار جرمش گفت: «همسرم دروغ می‌گوید و خودش قاتل است.» او در شرح ماجرا عنوان کرد: «یک روز در خانه بودم که متوجه شدم همسرم در حال ارسال پیام است. از او سؤال کردم که گفت به خواهرش پیام می‌فرستد که متوجه شدم دروغ می‌گوید. بالاخره حقیقت را گفت و متوجه شدم با چنان رابطه دارد.»
متهم در خصوص روز حادثه گفت: «آن روز وقتی صدای چنان را شنیدم با او تماس گرفتم و خواستم با ماشین ما را به جایی حوالی قلمچه ببرد. با همسرم سوار ماشین شدیم. قبل از آن جاقو بر داشتیم. همسرم هم تک‌های طباب برداشت. بعد از طی مسافتی از چنان خواستم در حاشیه جاده توقف کند. هلمان موقع همسرم طباب را دور گردنش انداخت. چنان شوکه شد و از ترس گفت پشیمان است، سپس التماس کرد که او را راکشیم. خون جلوی چشمم را گرفته بود که با جاقو دو ضربه زدم. چنان روی فرمان افتاد و نمی‌توانست حرکت کند. من هم رانندگی بند نبودم، حتی نتوانستم چراغ‌های ماشین را خاموش کنم. خیلی ترسیده بودیم، به همین دلیل همسر را ماشین پداده شدو با بسنگ به چراغ‌های ماشین کوبید تا آنها را خاموش کند. می‌خواستیم وسایل داخل ماشین را همراه خودمان ببریم تا پلیس را گمراه کنیم، اما همان ضربه زدم. برای این همسر بود که با طباب او را خفه کرد.»
در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

محبوبه قربانی
زوج جوانی که به اتهام قتل مرد مزاحم دستگیر شده بودند در دادگاه جرمشان را گردن هم انداختند.
به گزارش جوان، اواخر سال ۹۹ مأموران پلیس شهرستان بهارستان هنگام گشت‌زنی به خودروی برابردرتی‌های در حاشیه جاده قلمچه مشکوک شدند. مأموران به آن خودرو و متوقف و چراغ‌هایش روشن بود نزدیک شدند و در شواهد اولیه در یافتند آندنه از ناحیه گردن جاقو خورده و طبانی‌اش دور گردنش پیچیده شده است. مرد دیگری را که روی صندلی شاگرد نشسته بود بازداشت کردند که او به قتل راننده با همدمستی همسرش اعتراف کرد. متهم که چهلگنیر نام داشت در جریان بازجویی‌ها گفت: «مقتول چنان نام داشت و همسایه ما بود. مدتی قبل متوجه شدم با همسرم رابطه پنهانی دارم، به همین خاطر به قصد کشتن او سوار ماشینش شدم تا اینکه بعد از طی مسافتی، همسر و طباب را دور گردنش انداخت و من هم با جاقو دو ضربه زدم. می‌خواستم قاتل کنم که پلیس رسید. همسرم فرار کرد و با کلم شدن بررسی‌ها، پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

محاکمه
بع‌د از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان متن کیفرخواست را قرائت کرد. سپس اولیای دم در خواست قصاص کردند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظربه دستورموا ۴/۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۳ املاک متقاضی که در حیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر موردمرسیه و تصرفات ملکه و بلاعارضه آنان محرز و رای لازم صادرگرددیه جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد

املاک متقاضیان واقع درقریه آهینداسر پلاک ۲۸ اصلی بخش ۱۶

تا ۲۸۴۴ فرعی پناح آرمین اکبرپور نسبت به شناسنگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۶۴۲/۴ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج رحیم اکبرپور مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وماده ۱۲ آیین نبروطه این آگهی خردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکبرالانشهر در شهرها مستقر در روستاها، رای ایات الصاق تا در صورتی که اکتفاخی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند تا تاریخ انتشار اولین آگهی و روستاها تا تاریخ الصاق در محل ۲۸ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداعضا نمایند. اعتراض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی معابر به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کوکاهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به اثره حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی حاصل نگردد یا اعتراض کوکاهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارفه نکند اداره ثبت معابر به صدور سند ملکیت می نماید و صدور سند ملکیت ماع از مراجعه متصرف به دادگاه نیست بدیهی است برابرماده ۱۱ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا نظهار نامه ثبتی پذیرفته شده ثبتی آرای هیأت سپاز تنظیم نظهار نامه حاوی تحدید حدود مرتکب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رسند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴/۱/۱۷ نوبت دوم ۱۴/۱/۱۷

پیش قضا صریحست اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

شنه آگهی ۱۳۶۳۳۳

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ GLX ۴۰۵ مدل ۱۳۸۷ به رنگ نقره‌ای- متالیک و شماره موتور ۹۱۳۶۲-۷۰۹۲۴۸۷ و شماره شاسی NAAM۱۱CA۹۸E۰۰۳۱۲۸ و شماره انتظامی ایران ۳۵-۲۱ص ۵۳-۲۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

مفقودی

برگ سبز و برگ کمیانی خودروی پیکان وانت OHV ۱۶۰۰ مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید شیبری روغنی و شماره پلاک ایران ۲۱-۲۱ص ۵۲۵-۶۹ و شماره موتور ۰۵۳۰۰۵۴۱۹۰۵ و شماره شاسی NAA۴۶AA۸BGM۲۱۹۵۳۲ متعلق به احمد جعفری رأی با کد ملی ۵۷۰۰۵۶۶۵۱۵۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایرلز

مفقودی

برگ سبز تراکتور کشاورزی سیستم فرگوسن مدل ۱۳۷۵ به شماره موتور LFW۹۰۹F و شماره شاسی T۶۶۹۱۴۸ و شماره پلاک ۵۶۴-۵۸۶-ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان

سارق ۸ میلیارد طلا، کارگر طلاسازی بود

کارگر کارگاه طلاسازی که موفق به سرقت ۸ میلیارد ثوبانی طلا از محل کارش شده بود به نام پلیس اصفهان افتاد. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: چند روز قبل مرد طلاسازی به مأموران پلیس آگاهی اصفهان خبر داد مقدار زیادی طلا به ارزش ۸ میلیارد تومان از کارگاهش سرقت شده است. او گفت: امروز وقتی به محل کارم رفتم، متوجه شدم پنج کیلو طلای ساخته شده به همراه پنج عدد شمش طلا و یک دستگاره دوی از سرقت شده است. مطرح شدن این شکایت، مأموران پلیس در اولین گام با حضور در محل و بررسی صحنه جرم متوجه شدند سرقت از سوی فردی آشنا رقم خورده است. بنابراین در اولین گام از کارگران کارگاه تحقیق کردند. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود به یکی از

سرعت غیرمجاز جان ۳ سرنشین پژو را گرفت

سرعت غیرمجاز پژو ۴۰۵ در محور ارومیه به مهاباد سرگ سه سرنشین آن را در تصادف با پژو پارس رقم زد. سرهنگ بناهمی مقدم، رئیس پلیس راه آذربایجان غربی گفت: عصر روز گذشته مأموران پلیس از حادثه رانندگی در جاده مهاباد به ارومیه باخبر و در محل حاضر شدند.